

خبر

تیم ملی در رتبه ۲۴ جهان و دوم آسیا

در جدیدترین رده‌بندی تیم‌های ملی فوتبال، تیم ملی آرژانتین بار دیگر به رتبه نخست رسید و فرانسه دوم شد. تیم ملی فوتبال ایران نیز همچنان پشت سر ژاپن در رده دوم تیم‌های آسیایی قرار دارد.

در جدیدترین رتبه‌بندی تیم‌های ملی فوتبال، ایران با ۲ امتیاز نسبت به ماه قبل اما بدون تغییر در رده بیست و چهارم جهان و دوم آسیا قرار دارد. شاگردان قلعه‌نویی در این ماه در ۲ دیدار دوستانه به مصاف روسیه و کنیا رفتند که به ترتیب یک تساوی و یک پیروزی کسب کردند. همچنین تیم فوتبال آرژانتین با عبور از برزیل به قله فوتبال دنیا رسید و در صدر لیست قرار گرفت. فرانسه نیز در رده دوم دنیاست و برزیل با سقوطی ۲ پله‌ای در رده سوم جهان است. در آسیا، تیم‌های ژاپن، ایران، کره جنوبی و استرالیا در رده‌های اول تا چهارم هستند.

روسیه به فوتسالیست‌های ناشنوا ویزا نداد

سفر تیم ملی فوتسال ناشنوایان به روسیه برای انجام یک بازی دوستانه به دلیل عدم صدور به موقع ویزای بازیکنان لغو شد. علی‌رغم سفر تیم ملی فوتسال ناشنوایان به روسیه، سرمربی تیم ملی فوتسال بهتر بازیکنان فوتسال برای شرکت در رقابت‌های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه که اردیبهشت‌ماه به میزبانی ایران برگزار می‌شود، قرار بود تیم ملی فوتسال ناشنوایان برای انجام یک بازی تدارکاتی به روسیه برود که متأسفانه به دلیل عدم صدور ویزای چند نفر از بازیکنان، شرایط اعزام تیم به روسیه فراهم نشد. او در ارزیابی از عملکرد تیم فوتسال ناشنوایان برای شرکت در رقابت‌های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه، اضافه کرد: «تیم ایران تاکنون موفق به کسب دو عنوان قهرمانی و نایب‌قهرمانی در آسیا شده است. با عملکرد خوبی که بازیکنان دارند سعی داریم این بار نیز روی سکوی قهرمانی قرار بگیریم.»

سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی:

هدف ما قهرمانی جهان است

علی نادری، سرمربی تیم فوتبال ساحلی درباره قهرمانی ایران در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ گفت: «ما بعد از اینکه به دلایل مختلف دو جام جهانی گذشته فوتبال ساحلی را از دست داده بودیم، توانستیم در دو رویداد مهم به قهرمانی برسیم که خیلی برای ما اهمیت دارد. ما به عنوان قهرمان مسابقات جام بین قاره‌ای در جام ملت‌های آسیا حاضر شدیم و از ابتدا با همت همه اعضای کادر فنی و بازیکنان و همین‌طور حمایت فدراسیون فوتبال، موفق شدیم سومین قهرمانی ایران در آسیا را کسب کنیم و بعد از غیبت در دو جام جهانی گذشته، جواز حضور در جام جهانی ۲۰۲۳ امارات را هم کسب کنیم و این اتفاق شیرینی قهرمانی‌مان را دوچندان کرد.» نادری درباره اهداف تیمش در جام جهانی اضافه کرد: «حدود ۸ ماه تا جام جهانی فرصت داریم و از الان در حال برنامه‌ریزی برای برگزاری اردو و همین‌طور بازی‌های تدارکاتی هستیم. مادر جام جهانی هم به دنبال حضور پر قدرت هستیم و می‌خواهیم از حیثیت فوتبال ساحلی ایران دفاع کرده و تلاش می‌کنیم سومین قهرمانی پیاپی‌مان را در جام جهانی کسب و هت‌تریک کنیم.»



اداردو کاموینگا

درخشش دوباره در دفاع چپ

اداردو کاموینگا، هافبک فرانسوی رئال چهارشنبه شب یک بار دیگر از روی اجبار در پست دفاع چپ به میدان رفت و نمایش فوق‌العاده‌ای داشت. او به خوبی توانست آفرینش، گوش راست بارسا را مهار کند تا حصلا میزبان خنثی شود. آنچلوتی در پایان این بازی به تمجید از کاموینگا پرداخت که در این پست غیرتخصصی نمایش درخشانی داشت. البته سرمربی رئال تأکید کرد که قرار نیست او برای همیشه در این پست بماند.



امین حزباوی

اولین گل در لیگ برتر

امین حزباوی که در ماه‌های گذشته پیشرفت خیره‌کننده‌ای داشته پنجشنبه مقابل نساجی توانست اولین گلش در لیگ برتر را به ثمر برساند. او روی یک ضربه ایستگاهی بالاتر از تمام مدافعان نساجی پرید و ضربه سرش را به گوشه دروازه حقیقی فرستاد. این مشابه ضربات سری بود که در لیگ قهرمانان مقابل الهلال زد، ولی با بدشانسی وارد دروازه نشد. فولاد این بازی را دو بر صفر برد.



شرزود تمیروف

افطار قبل از بازی

شرزود تمیروف پیش از شروع دیدار با هوادار و در حین گرم کردن، روزه خود را افطار کرد. در شرایطی که بازیکنان ۲ تیم در استادیوم پاس قوامین مشغول گرم کردن بودند تا برای شروع مسابقه آماده شوند، اتفاق جالبی در گوشه ورزشگاه رخ داد که باعث جلب توجه عکاسان حاضر در ورزشگاه شد. شرزود تمیروف مهاجم ازبکی و مسلمان پیکان که در ماه مبارک رمضان مشغول روزه داری است، در گوشه‌ای از استادیوم پاس قوامین مشغول افطار شد.

قلعه‌نویی درباره مدت قراردادش: اجازه بدهید برویم بازی را ببینیم

آزمون درخواست اتاق خصوصی نداشت



زودی برگردد. قلعه‌نویی در این باره نیز گفت: «اجازه دهید ان‌شاءالله این مشکل حل شود.»

ابهام در مدت قرارداد

یکی از ابهامات درباره همکاری قلعه‌نویی و فدراسیون فوتبال مدت قرارداد اوست. تاج در ابتدا گفته بود که قرارداد سرمربی جدید یکساله و تا پایان جام ملت‌های آسیا خواهد بود و بعد از آن بر اساس نتایج دربارہ ادامه همکاری تصمیم‌گیری می‌شود. قلعه‌نویی هم گفته می‌شد که برای همکاری یکساله به توافق رسیده، ولی بعد از شروع کارش این بحث مطرح شد که باید زمان بیشتری به او داده شود و قراردادش تا پایان جام جهانی باشد. تاج هم در مصاحبه‌های مختلف این موضوع را رد نکرد، ولی هنوز مشخص نیست که این قرارداد چند ساله خواهد بود. قلعه‌نویی هم به سؤال خبرنگاران پاسخ روشنی نداد و گفت: «اجازه بدهید برویم بازی را ببینیم.»

همه ما وظیفه داریم تا کاری کنیم که این مردم خوشحال شوند. سردار نیز بازیکن خود من بوده و از قبل با پدرش دوست بودم. این حرف‌ها نبوده و ما نظم، اصول و چهارچوبی داریم و اگر قرار است یک دقیقه بمانیم، براساس آن جلو می‌رویم. چنین مسأله‌ای نبوده است. حالا اینکه در گذشته اتاق تکی داشته ان‌رمی دانم ولی زمان ما اصلاً چنین بحثی نبوده است.»

به دنبال تکمیل کادر فنی

قلعه‌نویی در شروع کارش زمان زیادی برای انتخاب کادر فنی نداشت، ولی وعده داد که در آینده یک دستیار خارجی که تجربه بین‌المللی خوبی داشته باشد به جمع مربیان اضافه خواهد کرد. او درباره شایعه اضافه شدن یک مربی پرتغالی گفت: «کمک که نه، باید بگوییم همکار. می‌خواهیم همکار خارجی بیآوریم که فوتبال آسیا را ترجیحاً بشناسد. ما اسامی را به دپارتمان بین‌الملل دادیم تا آقای قلی‌زاده پیگیری کند.» رحمان رضایی هم بعد از حضور کوتاه مدت در کادر فنی تیم ملی، جدا شد، البته شنیده می‌شود که قرار است به

لايق و شايسته باشد، می‌تواند لباس تیم ملی را بپوشد. هر اردو نیز شرایط خاص خودش را دارد. این گونه نیست که هر بازیکنی در اردوی قبل بود، برای اردوی بعدی نیز دعوت شود. ما براساس عملکرد بازیکنان آنها را به تیم ملی دعوت می‌کنیم.»

توضیح دوباره درباره آزمون

یکی از شایعاتی که خبرنگاران از سرمربی تیم ملی پرسیدند، درخواست سردار آزمون برای داشتن اتاق خصوصی بوده است. مهاجم لورکوزن در اردوی فروردین ماه غایب بود و دلپیش را مشکلات شخصی عنوان کرد، ولی بعد از آن گمانه‌زنی‌های مختلفی بوجود آمد. قلعه‌نویی در تکذیب شایعه اتاق خصوصی گفت: «خداوکیلی این حرف‌ها نیست. سردار بازیکن خود من بوده و بچه بسیار خوبی است. پس از بازی با روسیه نیز با من تماس گرفت و ۱۰ دقیقه‌ای نیز با همدیگر صحبت کردیم. به هر حال

یکی از مشکلات رسانه‌ها با کی‌روش ممانعت مربی پرتغالی از مصاحبه بود. سرمربی سابق تیم ملی به ندرت نشست خبری برگزار می‌کرد، علاقه‌ای به مصاحبه نداشت و حتی گاهی حرف‌هایش را از طریق شبکه‌های اجتماعی می‌زد.

ظاهراً امیر قلعه‌نویی تصمیم گرفته رویه متفاوتی در پیش بگیرد و در حدود یک ماهی که از انتخابش گذشته رابطه نزدیک‌تری با رسانه‌ها دارد. سرمربی جدید تیم ملی پنجشنبه تماشاگر بازی پرسپولیس - ملوان بود و قبل از شروع بازی در ورودی ورزشگاه دقایقی به سؤالات خبرنگاران پاسخ داد.

لیگ زیر ذره‌بین

او تأکید کرد که برای تماشای بازی‌های لیگ به ورزشگاه خواهد رفت و در اردوهای بعدی ممکن است بازیکنان جدیدی را از لیگ برتر دعوت کند: «بالاخره یکی از وظایف ما، نظارت روی مسابقات لیگ برتر است. هر کسی که

سوژه

تیم ملی در سید یک جام ملت‌های آسیا

صعود آسان در انتظار شاگردان قلعه‌نویی



عبدالله بن خلیفه ورزشگاه‌های این دوره از رقابت‌ها را تشکیل خواهند داد. سیدبندی جام ملت‌های آسیا به شرح زیر است: سید ۱: قطر (میزبان) - ژاپن - ایران - کره جنوبی - عربستان - استرالیا سید ۲: عراق - امارات متحده عربی - عمان - ازبکستان - چین - اردن سید ۳: بحرین - سوریه - فلسطین - ویتنام - قرقیزستان - لبنان سید ۴: هند - تاجیکستان - تایلند - مالزی - هنگ‌کنگ - اندونزی

ویروس کرونا، قطر میزبانی بازی‌ها را برعهده گرفت که با چند ماه تأخیر در نخستین روزهای سال ۲۰۲۴ برگزار می‌شود. این رقابت‌ها قرار است در هشت ورزشگاه برگزار شود که شش تای آنها محل برگزاری جام جهانی فوتبال قطر ۲۰۲۲ بودند، یعنی ورزشگاه الجنوب، ورزشگاه ال بیت، احمد بن علی، ورزشگاه النومه، ورزشگاه شهر آموزش و ورزشگاه بین‌المللی خلیفه این ورزشگاه‌ها هستند که در کنار ورزشگاه‌های جاسم بن حمد و

می‌تواند مسیر تیم ملی را در مرحله حذفی آسان‌تر کند. تیم ملی در جام ملت‌های ۲۰۱۹ به نیمه‌نهایی رسید که با شکست سه بر صفر مقابل ژاپن نتوانست به فینال برسد. کنفدراسیون فوتبال آسیا و کمیته سازماندهی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ قطر تأیید کردند که دوره‌ای این رقابت‌ها از ۲۲ دی تا ۲۱ بهمن برگزار خواهد شد. جام ملت‌ها قبل از این قرار بود خرداد سال جاری در چین برگزار شود که به علت انصراف این کشور به علت شیوع

استرالیا، عربستان و قطر در سید یک قرار دارند. با توجه به اینکه دو تیم اول هر گروه و چهار تیم برتر سوم گروه‌های شش‌گانه صعود می‌کنند، انتظار می‌رود که تیم ملی مدغده‌ای برای عبور از مرحله گروهی نداشته باشد. تیم ملی در سخت‌ترین حالت، ممکن است با ازبکستان، بحرین و تایلند همگروه شود که حریفان سختی برای تیم پرستاره قلعه‌نویی محسوب نمی‌شوند. با این حال نتایج خوب در مرحله گروهی و صدرنشینی

تیم ملی فوتبال ایران در سید یک قرعه‌کشی جام ملت‌های فوتبال آسیا قرار گرفت. قرعه‌کشی این مسابقات یازده مه (۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۲) برگزار می‌شود و تیم ملی ایران به‌عنوان دومین تیم برتر آسیا در رنکینگ جهانی در سید یک قرعه‌کشی قرار گرفته است. پس از اعلام رنکینگ فدراسیون جهانی فوتبال، کنفدراسیون فوتبال آسیا هم سیدبندی نهایی قرعه‌کشی جام ملت‌های آسیا را اعلام کرد که ایران به همراه ژاپن، کره جنوبی،